9.528/97 e nos artigos 284, inciso II (com a redação • dada pelo Decreto n. 4.729/03) e 373 do Regulamento da Previdência Social — RPS, aprovado pelo Decreto 3048/99, atualizada pela Portaria Interministerial MPS/MF no 48, de 12/02/2009, no valor de R$ 26.352,16 (vinte e seis mil, trezentos e cinquenta e dois reais e dezesseis centavos).
		 3. No Relatório Fiscal do Auto de Infração e no Relatório Fiscal da Aplicação da Multa, temos que:
		 3.1. Na verificação das Folhas de Pagamento e das Guias de Recolhimento ao FGTS e Informações à Previdência

[...]

9.528/97 e nos artigos 284, inciso II (com a 

redação • dada pelo Decreto n. 4.729/03) e 373 do Regulamento da Previdência 

Social — RPS, aprovado pelo Decreto 3048/99, atualizada pela Portaria 

Interministerial MPS/MF no 48, de 12/02/2009, no valor de R$ 26.352,16 (vinte e 

seis mil, trezentos e cinquenta e dois reais e dezesseis centavos). 

3. No Relatório Fiscal do Auto de Infração e no Relatório Fiscal da Aplicação da 

Multa, temos que: 

3.1. Na verificação das Folhas de Pagamento e das Guias de Recolhimento ao 

FGTS e Informações à Previdência Social, verificou-se que a empresa deixou de